
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 

[30/09/2021] 

 

Drejtuar: “JODY-KOMPANY” shpk  Adresa: Vlore Finiq VRION Zona Industriale,prane 

Kontrollit te Automjeteve. 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-04245-08-31-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

HIDROIZOLIM I TARACES SE SHKOLLES "BIDO SEJKO" 

Kohëzgjatja e kontratës : 20 ditë 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 132 datë 7 Shtator 

2021  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1.  “Jody Kompani “ shpk                                                                                             

J94824803M                

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.075.200 (Një milion e shtatwdhjetw e pesw mijw e dyqind) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. SARK” shpk                                                                                                             

K52531415H                 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.240.000 (Njw milion e dyqind e dyzetw mijw) 



(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

- 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “JODY-KOMPANY” shpk  Adresa: 

Vlore Finiq VRION Zona Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 1.075.200 (Një milion e shtatwdhjetw e pesw mijw e dyqind) është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

 

 


